18 医用不锈钢垃圾篓 / 郑州 星达 个 25 1000 25000 附属设备,规格详见技术白皮书

19 检查床 / 郑州 星达 张 1 10000 10000 附属设备,规格详见技术白皮书

20 低压吸引器 DYX-1A 上海 宝佳 台 2 5000 10000 附属设备

21 医用冰箱 MPC-5系列 安徽 中科 台 1 8000 8000 附属设备

22 输液加温设备 MK-BFW 21 北京 麦康 台 2 40000 80000 附属设备

23 运费及保险费 已包含在设备内

24 安装及调试费 已包含在设备内

25 其它费用 已包含在设备内

投标总价（大写）： 肆佰捌拾捌万伍仟伍佰元整 小写：(¥ 4885500.00 元）

投标人： 郑州辰健医疗科技有限公司 （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期：2025年12月10日